UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

Thông tư hướng dẫn việc lập dự toán,

phân bổ, sử dụng và quyết toán kinh phí

thực hiện chính sách tinh giản biên chế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 08 năm 2023

                                    Kính gửi:

                                                    - Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

                                       - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Bắc Giang;

- Các Sở: Y tế; Nông nghiệp và Phát triển NT; Tài

nguyên và Môi trường; Giao thông vận tải; Giáo dục

và Đào tạo; Lao động, thương bình và Xã hội; Văn

hóa, thể thao và Du lịch; Khoa học và Công nghệ

                                       - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4513/UBND-KTTH ngày 09/8/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn việc lập dự toán,

phân bổ, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế.

Để có cơ sở báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương nghiên cứu tham gia vào dự thảo Thông tư hướng dẫn việc lập dự

toán, phân bổ, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế.

(Gửi kèm theo  dự thảo Thông tư)

 Ý kiến gửi về Sở Tài chính (phòng Quản lý ngân sách) trước ngày 16/08/2023,

để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi.

- Lưu: VT, QLNS

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-08-11T09:02:40+0700

		2023-08-11T10:41:19+0700

		2023-08-11T10:41:35+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-11T10:42:21+0700